ENTE DI GESTIONE DELLE AREE PRO

TETTE DELLE ALPI COZIE

_

FONDO CASSA AL 31/12/2013

FONDO CASSA 11 -
|

RISCOSSIONI 7.125.703,90
|

PAGAMENTI 7.125.703,80

fondo cassa al 31/12

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE AL 31/12/2013

RESIDUI ATTIVI 1.102.587,62
904.514 45

2.007.502,07
RESIDUI PASSIVI 603.962,77
171.449,21

- 775.411,98

avanzo di amministrazione al 31/12 1.232.090,09




Ente di Gestione delle Aree Protette INVENTARIO PATRIMONIALE

delle Alpi Cozie
Mo_”..h art. |Tioie mH.m z_rux n>>ﬂ.mo mand.N.| mand.Deta | capitolo | defbera data delb Descrizione o_“.>>z= Ditta Valore unitario Valore| VALORE INEURO|  Ubicazione  [SCARICATO|Data scarico|  N. Provvedimento Note
Apparecchio telefonico MIRO" ISDN - ESSEP| SEDE EX PARCO
24 n 2013 805 18/10/2013 150 | DD 291/2013 | 14/10/2013 |REV 1 [Telefonia 145,20 145,20 14520]  AVIGLIANA
BUSINESS KEY LITE - Apparecchio per SEDE EX PARCO
25 1] 2013 1193 10/12/2013 160 | DD298/2013 | 14/10/2013 [firma digitale 1 |SISCOM 97,60 97,60] 97,80 AVIGLIANA
1 PC HP 3500 G645 4GB/500/GB/WS, 1
MONITOR SAMSUNG 23°, 1 LICENZA
OFFICE PRO 2010, 1 SAMSUNG FAX SF: SEDE EX PARCO
760P, CASSE LOGITECHLS11 GREY INTERNET GRANBOSCO
26 m 2013 354 09/05/2013 380 | DD318/2012| 2412/2012 |(COMPRESA INSTALLAZIONE E TEST) 1 |COMPUTER 1.415,70 1.415,70 1.415,70) SALBERTRAND
REALIZZAZIONE SITO WEB
ISTITUZIONALE ENTE GEST. AAPP
27 m 2013 429 24/05/2013 335 DD 235/2012 | 24/08/2012 |ALPI COZIE 1 joTTO 5.808,00 5.808,00] 5.808,00] SERVER EX PNGB
1 CAVO VGA 5 METRI, CONNETTORI
AUDIO E CONTROLLO SEDE EX PARCO
FUNZIONAMENTO IMPIANTO E GRAN BOSCO
28 it 2013 431 24/05/2013 165 DD 36/2012 12 |APPARECCHIATURE VIDEQ 1 |OVRIT VIDEC 387,20 387,20 387,20] SALBERTRAND
ACQUISTO LIBR! PER BIBLIOTECA: 2
COPIE CADUNO Di - | MAMMIFERI BIBLIOTECA EX
30] 1 [ 2013 481 06/06/2013 335 | DD207/2012| 01/08/2012 |DELLEALPI 2 |BLUEDIZIONI 11,90 23,80 23,80] PNVT E EX PNGBS
ACQUISTO LIBRI PER BIBLIOTECA: 2
COPIE CADUNO DI GLI UCCELLI DELLE BIBLIOTECA EX
31} 2 ] 2013 481 06/06/2013 335 | DD207/2012| 01/08/2012 |ALPI 2 |BLUEDIZION! 11,80 23,80 23,80} PNVT E EX PNGBS
ACQUISTO LIBRI PER BIBLIOTECA: 2
COPIE CADUNO DI - LE FARFALLE BIBLIOTECA EX
32| 3 L 2013 481 06/06/2013 335 | DD207/2012| 01/08/2012 |DELLEALPI 2 |BLUEDIZIONI 13,30 26,60 26,60] PNVT E EX PNGBS
PC HP PRO 3500 MT, PENTIUM DUAL
CORE 2,9 GHZ, RAM 4GB HD 500GB
SATAIIl + WINDOWS 7/8 SCARATO
33 1 2013 |506-507| 17/06/2013 |380-160| DD 46/2013 | 01/08/2012 |PROFESSIONAL 1 |MAURO S.RL. 558,05 558,05/ 558,05) UFFICI FORESTO
STAMPANTE EPSON WORKFORCE SEDE EX PARCO
34 L[] 2013 479 06/06/2013 160 DD 46/2013 | 01/03/2013 |WF2530WF 1 |LARRY BRAVI 115,00 115,00 115,00 AVIGLIANA
CASA CANTONIERA|
ASSIETTA ORA
3s " 2013 592 04/07/2013 220 | DD125/2013 | 27/05/2013 |COPERTE IGNIFUGHE 20 [ISNAS.RL 28,75 574,99 574,99 RIFUGIO
MATERIALE PER GESTIONE PASCOLI: DATO INUSO Al
RECINTI, PANNELLI SOLARI PER PASTORI PER
BATTERIA ELETTROPASCOLO, PROGETTO PSR
PALETTI, RET] E ATTREZZATURE (ABBONA E GESTIONE
as 11 2013 701 26/08/2013 630 | DD 159/2013 | 06/06/2013 |VARIE VAR| |DANIELE S.RL. A CORPO 4.620,84 4.629,94] PASTORALE
FALEGNAMERIA
BLANCHET SEDE
37 1] 2013 1223 11/12/2013 175 DD 46/2013 | 01/03/2013 |SEGHETTO ALTERNATIVO 4350 FCT 1 |SRL 264,26 264,26 264,26] SALBERTRAND
DATO INUSO Al
PASTORI PER
PROGETTO PSR
30 PALI PORTASALE ZOOTECNICO +2 F.LLI GESTIONE
38 i} 2013 864 25/098/2013 630 | DD 159/2013 | 06/06/2013 |PIANTAPALO VARI |PAUTASSO A CORPO 726,00 726,00) PASTORALE
EELTTROPOMPA SOMMERGIBILE SEDE EX PARCO
43 n 2013 1100 29/14/2043 130 | DD 178/2013 | 21/06/2013 |LOWARA DOMO7VX CG 1 |PAPIRO 265,53 265,53 265,53 AVIGLIANA
DD 262 e 8 ROTOLI DI RETE PLASTICATA + FILO
44 1] 2013 974 30/10/2013 495 301/2013 2013 [LEGATURA 1 |RETEPLASTIC 840,47 840,47 840,47 CRAS.
PC FUJITSU ESPRIMO PH310, SISTEMI
PROCESSORE INTEL CORE i5 INFORMATICI DI
3,20GHZ, RAM 8MB, HD 1 TERA + ALESSANDRO SEDE EX PARCO
45 H 2013 1115 29/11/2013 380 | DD316/2013| 07/11/2013 [WINDOWS8 1 |NURCHIS 597,80 597,80 597,80 AVIGLIANA
STAMPANTE MULTIFUNZIONE EPSON LIBRERIA SEDE EX PARCO
48| " 2013 1116 29111/2013 380 | DD316/2013 | 07/11/2013 |WF-2010W 7 |CORTINA 98,00 98,00, 98,00/ AVIGLIANA
TIMEBRO A FUOCO PER MARCHIATURA
47 1] 2013 430 24/05/2013 475 | DD 17212012 | 10/07/2012 |[FORMAGGIO 1 [TASSRL. 770,94 770,94 770,94




Ente di Gestione delle Aree Protette
delle Alpi Cozie

INVENTARIO PATRIMONIALE

N. INV,
COZIE

. [Titolo

ex
ENTE

N. ex
inv.

Anno
CARICO

mand. N.

mand. Data

capitolo

delibera

data delib

Descrizione

QUANTI
TA

Ditta

Valore unitario

Valore

VALORE IN EURO

Ubicazione

SCARICATO

Data scarico

N. Provvedimento

Note

2013

1205

10/12/2013

505

DD 310/2013

208/10/2013

2 TAVOLO COUNTRY 90, 7 ARMADI
COUNTRY 2A, 8 LETTI A CASTELLO, 4
LETTO COUNTRY, 7 CASSAPANCA
PROVENCE

VARI

TOMASSONE E
CASTAGNERI
S.N.C.

A CORPO

6.560,86

6.560,86)

MULINO DI LAVAL

49

2013

1203

10/12/2013

505

DD 310/2013

29/10/2013

8 PORTASCIUGAMANI PER BAGNI, 20
FEDERE, 20 COPRIMATERASSI, B
MOBILI BAGNO, 8 PORTAROTOLI, 8
SCOPINO INOX, 20 CUSCINI, 20
MATERASSI, 1 PORTATUTTO, 3
SGABELLI BAR, 5 PLAFONERE, 8
SPECCHI, 1 MISCELATORE

VARI

A CORPO

3.370,12

3.370,12

MULINO DI LAVAL

2013

1202

10/12/2013

505

DD 310/2013

20/10/2013

PATTUMIERE

16

e

159,87|

159,87|

MULINO DI LAVAL

51

2013

1201

10/12/2013

505

DD 310/2013

2910/2013

8 DISPENSER INOX + 14 LAMPADE PAR
DOP NIGHELATO

VARI

IKEA

A CORPO

543,78

543,78

MULINO DI LAVAL

52

2013

162

12/03/2013

160

DD 36/2012

23/02/2012

CHIAVETTA USB DATA TRAVELER
MICRO 16GB

LARRY BRAVI

25,00

50,00

SEDE EX PARCO
AVIGLIANA

2013

1013 -
1204

07112013 E
10/12/2013

505

DD 310/2013

29/10/2013

1 CONGELATORE VERTICALE, 1
[TAVOLO ARMADIO, 1 PENSILE, 1
LAVELLO, 1 TAVOLO ARM. CON
|ALZATE, 1 PENSILE SCOLAPIATT], 1
IARMADIO FRIGO, 1 LAVASTOVIGLIE, 1
(CAPPA PARETE, 1 MOTORE CAPPA, 1
‘CUCINA C/FORNO, 1 AFFETTATRICE, 1
(CONT. CARENATO PEDALE L.110

VARI

METRO ITALIA

A CORPO

9.528,77|

9.528,77

MULINO DI LAVAL

2013

1035

14/10/2013

160

DD 46/2013

01/03/2013

'STAMPANTE HP DESKJET 1000

1

IALPIMEDIA
COMMUNICATIO
N SNC

71,88

71,98

71,98

UFFICIO GP VAL
TRONCEA

2013

AUMENTO PATRIMONIALE 2013

37.654,26




Ente di Gestione delle Aree Protette
delle Alpi Cozie

INVENTARIO PATRIMONIALE

M- INVS art, |Titolo| X B e AN | and.N.| mand. Data capitolo defibera daia delib Descrizione Dc>v._._._ Ditta Valore unitario Valore| VALORE IN EURO Ubicazione SCARICATO | Data scarica| N. Provvedimento Note
COZIE ENTE inv, |CARICO TA
NON PIL
n_jenwr] 7ot 2004 121 16/12/2004 |stampante hp deskjet 5740 1 |Computer iine €100,80 €100,80 ufficio gp s 2013 FUNZIONANTE
0 - [BNVE| 881 2005 p11/912/91] 13/12/2005 180  |B.o. Prot 2387| 23/11/2005 |batteria di riserva per radio 22 _m_un. Pinasca €1.224,74 €1.224,74 ufficio gp S 2013 ESAUSTE
_o:._.>
MASSIMING NON PIL
PNOR 1983 CALCOLATRICE OLIVETTI LOGOS 60 1 [5.1190464 236.000,00 ITL 236.000| € 121,88[PRA CATINAT s 2013 LETTERA A ECOISOLA |FUNZIONANTE
RIVENDUTO
NOTA DEBITO N.
MEZZO Battipista PRINOTH T2 tefaio SEDE PARCO 2/2013 DEL
n.H20225 - ore di lavoro 3030 - motore GRAN BOSCO - DD 43/2013 DEL 1/3/2013 di €
1495 2002 DD 76/2002 VM 6 cll. - Turbodiesel 144 CV 1 20.685,00 20.685,00 20.685,00] SALBERTRAND S 2013 28/22013 12.512,50
TOTALE DIMINUZIONE PATRIMONIALE 2013 22.132,42 2013




